Bayon
Bernotat
dos Anjos
Elias
Flury
Gomes
Hafemann
Hofmann
Jurs
Knappertsbusch
Lizunov
Nielsen
Pereira
Pisano
Prey
Schaaf
Schuster
Simon
Waller

Ernst
Nicole
José
Antonio Fernando
Franziska
Reginaldo
Helmut
Norbert
Thomas
Moritz
Alexander
Lars

Jodo
Alexandra
Aleksander
Ole
Heinrich
Volker
Folkert

Ernst Bayon

Ekman AG

Navigator Deutschland GmbH
Klabin Cellulose Unit PUMA
Matthias C. Mayer AG

Cellulose Eldorado Austria GmbH
Kartonimex-Intercell GmbH
Heinzel Deutschland GmbH
SCA Pulp

Fornaroli Papier & Zellstoff GmbH
Central National-Gottesman Europe GmbH
Billerud Korsnas

ALTRI Sales S.A.

Rottneros AB

Europcell GmbH

Europcell GmbH

Wilfried Heinzel AG

Ekman & Co. GmbH

Celwaco GmbH

Carla-Henius-Str. 4
Uraniastrasse 35
Gertrudenstr. 9
BosendorferstraBe 2

Alte Landstr. 55 / Postfach 373
Schwertgasse 2/XVIII
Haroldstr. 18

Bahnhofstr. 38
Elias-Holl-Str. 3

Ooser Bahnhofstr. 12
Altmannsdorferstr. 74
POB 703

Rue de Clémenty 62

Box 144
Willy-Brandt-Straf3e 23
Willy-Brandt-StraRe 23
Wagramer Strasse 28-30
Werftstr. 25

Am Brink 5

pA\Y

D-65197
CH-8001
D-50667
A-1010
CH-8702
AT-1010
D-40213
D-65185
D-86836
D-76532
A-1120
SE-16927
CH-1260
SE-82623
D-63450
D-63450
A-1220
D-40549
D-21259
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Wiesbaden
Zirich

Koln

Wien

Zollikon

Wien
Diisseldorf
Wiesbaden
Klosterlechfeld
Baden-Baden
Wien

Solna

Nyon
Sdéderhamn
Hanau

Hanau

Wien
Diisseldorf
Otter

+49 611 50 0935
+41 43 5443019
+49 221 9201050

+41 44 3963037
+43 1 532241028
+49 211 8654011
+49 611 50596910
+49 8232 5031255
+49 7221 972240

+43 1 600631051

+41 22 3655635

+49 6181 986651

+49 6181 986614

+43 126011448

+49 4182 8069790

+41 79 195 85 28

+43 660 1887 907

+43 664 88298030
+49 163 8654011

+49 173 47118436
+49 173 3035383
+43 676 83558851
+46 706322702

+41 78 8852335
+46 (0)72 223 05 73
+49 160 90176134
+49 171 6598660
+43 664 3083239
+49 174 9235578
+49 1520 9457475

e.bayon@fibre-recycling.eu
nicole.bernotat@ekmangroup.com
office-cologne@thenavigatorcompany.com
afelias@klabin.at

franziska.flur
reginaldo.gomes@eldoradobrasil.br
Helmut.Hafemann@Kartonimex-Intercell.de
norbert.hofmann@heinzelsales.com
thomas.juers@sca.com
moritz.k@fornarolipaper.com

mmayer.com

alexander.lizunov@cng-europe.com
Lars.Nielsen@billerudkorsnas.com
joao.pereira@altrisales.com
alexandra.pisano@rottneros.com
a-prey@europcell.eu
o-schaaf@europcell.eu

heinrich.schuster@heinzelsales.com

volker.simon@ekmangroup.com

f.waller@celwaco.com




